
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

54/2024

23/09/2024

E-mail: compras@fhja.com.br  Site: https://www.fhja.com.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDACAO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO
Rua Nereu Ramos, 379 - Centro - Campos Novos
CEP: 89620-000 CNPJ: 83.156.455/0001-28 Telefone: (49) 3541-0700

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

23/09/2024
Inexigibilidade de licitação
4/2024 - IL
54/2024

AQUISIÇÃO DE CASSETES PARA MAMOGRAFIA PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR JOSE ATHANÁZIO. ITEM DE
FORNECIMENTO EXCLUSIVO DA EMPRESA KONICA MINOLTA, CONFORME
DOCUMENTO EM ANEXO.

Participante: KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDUSTRIA DE E

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CASSETE & PLATE 2,000 UN 7.480,00 14.960,00

Total do Participante: 14.960,00

Total Geral: 14.960,00

Assinatura do Responsável

23/09/2024Campos Novos,

Sistema: Compras -  Usuário: isabelasilochi. Emissão: 02/10/2024, às 08:45:52. Protocolo: e39afdce-079b-4215-a06b-53c8a2088762


